
定点番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

平均
最大
最小

日生平均
犬島平均
玉野平均
倉敷平均
笠岡平均

福山市

神島

大 島

笠岡市

寄島

浅口市
黒崎 水島

倉敷市

児島

下津井

日比

玉野市

岡山市
西大寺

胸上

鉾立

小串
朝日

九蟠 牛窓

瀬戸内市

邑久

備前市

伊里
日生

赤穂市

白石

北木

走島
大飛

六島

真鍋 佐柳

高見

広島

手島

本島

丸亀市

坂出市

高松市

男木

女木

直島

石島

豊島

小豆島

前島

長島

鹿 久 居

岡山県水産研究所
岡山県水産課
ＪＦ岡山漁連

（塩分：‰）
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志度

津田

のり漁場塩分速報(参考) （令和8年2月4日）
2月3日に実施した調査の結果をお知らせします。

河川水等、陸水の影響の目安にして下さい。
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※ （ ）内は底層の塩分です。
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